
Asmeninës higienos priemonës

Natūralus grožis prasideda nuo 
švarios ir sveikos odos. Jau 30 metų 
Forever Living Products yra natū-
ralių odos priežiūros priemonių 
šaltinių paieškos ir jų tobulinimo 
vienas iš lyderių. Pristatome dar 
vieną natūralaus grožio šaltinį – 
avokadą. 

 Avokadų muilas, pagamintas 
su 100% grynu avokadų sviestu, 
puoselėja, drėkina, valo kūno ir 
veido odą dėka išskirtinių šio auga-
lo savybių. Avokadas naudingas ir 
riebiai, ir sausai odai. Jis atgaivina 
ir švelniai, nesuerzindamas valo 
riebią odą, padeda išlaikyti jos 
poras švarias bei sveikas. Taip pat 
greitai nuramina, pamaitina bei 
sudrėkina ir sausą, jautrią odą. 

Nusiprausus šiuo muilu, apie 
avokadų naudą odai dar ilgai pri-
mins gaivus citrinų kvapas.

Avokadų muilas  kodas 284

SUDĖTIS: sodium palmate, sodium 
palm kernelate, vanduo (aqua), 
persea gratissima (avokadų) sviestas, 
kvapioji medžiaga, sodium chloride, 
titanium dioxide (CI 77891), glyce-
rin, tetrasodium EDTA, tetrasodium 
etidronate, iron oxides (CI 77499), 
geltona 10 (CI 47005), raudona 4 
(CI 14700) ir žalia 3 (CI 42053).

KIEKIS: 142 g

NAUDOJIMAS: Prauskite veido 
ir kūno odą muilu pagal poreikį. 
Muilą nuplaukite vandeniu, odą 
nušluostykite rankšluosčiu.

• Avokadas – turtingas vitaminų 
A, B, D ir E šaltinis.

• Sudėtyje yra antioksidantų, 
padedančių kovoti su laisvaisiais 
radikalais.


